CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CMF000351742 77.00 180 180 49.60 8927.46 9.00 803.47 9.00 803.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10534.40

Total: 580 580 17480.46 1316.65 1316.65 0.00 0.00 0.00 20113.76

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand One Hundred and Thirteen and Seventy Six paisa Only